РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕРЕГЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№ 106
Принято Шерегешским поселковым советом

народных депутатов
13 февраля 2008 г.
О внесении дополнений в Решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов от 26 декабря 2007 г. № 100 «Об утверждении муниципальных целевых программ муниципального образования Шерегешское городское поселение на  2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов»

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шерегешское городское поселение», уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Шерегешский поселковый Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения  в Решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов от 26 декабря 2007г. №100 «Об утверждении муниципальных целевых программ муниципального образования Шерегешское городское поселение на  2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов» следующего содержания:

   Приложение №2 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 настоящего решения.
   Приложение №4 изложить в новой редакции, согласно приложению №2 настоящего решения.

2. Решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская область, Таштагольский  район, поселок Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш                                                                      В.В.Дорогунцов

Приложение №1 к Решению Шерегешского

поселкового Совета народных

депутатов от 13 февраля 2008 №106
Приложение №2 к Решению

Шерегешского поселкового Совета

народных депутатов

от 26 декабря 2007г. №100

ПРОГРАММА

1.Наименование  программы: «Пожарная безопасность»
2. Статус: поселения

3.Инициатор разработки: ОГПС-15 г.Таштагола МЧС России по Кемеровской области

4.Заказчик: Администрация поселка Шерегеш

5.Цель программы: обеспечение пожарной безопасности на территории поселка Шерегеш, работа с населением и предприятиями по проведению профилактических мероприятий

6.Меропрития:

тыс.руб.
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	2008 год
	2009 год
	2010 год

	1.
	Коммунальные услуги
	70,0
	150,0
	150,0

	2.
	Услуги связи
	30,0
	62,6
	74,9

	Итого

	100,0
	212,6
	224,9

7.Контроль за реализацией программы обеспечивает администрация  поселка Шерегеш

8.Исполнитель: ОГПС-15 г.Таштагола МЧС России по Кемеровской области

9.Руководитель программы: Зам.главы поселка Шерегеш Идимешев И.А.

10.Срок реализации: 2008 – 2010 г.г.

11. Общий объем финансирования: 2008 год – 100,0 тыс.руб., 2009  год – 212,6 тыс.руб., 2010 – 224,9 тыс.руб.

\

Приложение №2 к Решению Шерегешского

поселкового Совета народных

депутатов от 13 февраля 2008 №106
Приложение №4 к Решению

Шерегешского поселкового Совета

народных депутатов

от 26 декабря 2007г.№100

ПРОГРАММА

1.Наименование  программы: «Капитальный ремонт жилого фонда»
2. Статус: поселения

3.Инициатор разработки: Администрация поселка Шерегеш

4.Заказчик: Администрация поселка Шерегеш

5.Цель программы: приведение жилого фонда в состояние пригодное для проживания населения поселка

6.Меропрития:

тыс.руб.
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	2008 год
	2009 год
	2010 год

	1.
	Капитальный ремонт жилого фонда в поселке Шерегеш
	5000,0
	3000,0
	3400,0

	Итого

	5000,0
	3000,0
	3400,0

7.Контроль за реализацией программы обеспечивает администрация  поселка Шерегеш

8.Исполнитель: победитель конкурса на проведение капитального ремонта жилого фонда в поселке Шерегеш

9.Руководитель программы: Глава поселка Шерегеш Дорогунцов В.В.

10.Срок реализации: 2008 – 2010 г.г.

11. Общий объем финансирования: 2008 год - 5000,0 тыс.руб., 2009 год – 3000,0 тыс.руб., 2010 год – 3400,0 тыс.руб.